
SAUTER 122 Résonance Laqué Noir
Ligne 122

Modèle haut de gamme de la prestigieuse
manufacture SAUTER. équipé d'une mécanique
RENNER avec Système de Répétition R2;
Grâce à la « courbure sphérique SAUTER® » unique
en son genre, le timbre a encore plus de volume et
une vivacité rayonnante.

Largeur : 145 cm
Profondeur : 60 cm
Hauteur : 122 cm
Poids : 220 kg

Sans Option :
Option GENIO :
Option AD SILENT :

- Piano Droit 122 Résonance Laqué Noir
- Piano Droit Jusqu'au 2e Étage
- Extension Garantie + 5 Ans
- Service Technique Préparation Premium
- Service Technique Visite Technique
- Banquette Ed-105 Cap

PACK PREMIUM
22 860,00 €

150,00 €
100,00 €
300,00 €
130,00 €
500,00 €

354,00 €
381,00 €
391,00 €

20 345,00 €
21 945,00 €
22 545,00 €

Mensualités Sans Option :
Mensualités Option GENIO :
Mensualités Option AD SILENT :

Selon l’article L.312-5 du Code de la Consommation, un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager


